
⼋⻭連発���
平成29年8⽉21⽇�

連盟員各位�
熊本県⻭科医師連盟⼋代⽀部�

⽀部⻑����⽔上���正太�

⼋代市⻑選挙及び⼋代市議会議員選挙について�

���拝啓、残暑の候、先⽣⽅におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

���さて、来たる8⽉27⽇投票の、⼋代市⻑選挙、⼋代市議会議員選挙にて、本⽀部ではそ
れぞれ下記の候補者を推薦しておりますので、ご家族や従業員の皆様にお伝えくださるよ
う、よろしくお願い申し上げます。�
���なお、市⻑候補の中村ひろお個⼈演説会が、下記の通り計画されております。お時間の
許す⽅々は、万障お繰り合わせの上、ご参集くださるようお願いしたします。�

敬具�
記�

◎⼋代市⻑選挙�
中村ひろお�(男�満58歳)�無所属・現�

◎⼋代市議会議員選挙�(⽴候補届出順)�
にしはま和博�(男�満52歳)�無所属・現�
中村かずみ��(男�満65歳)�⾃⺠・現�
上村てつぞう�(男�満62歳)�⾃⺠・現�

◎中村ひろお個⼈演説会����〜�始動から加速へ�〜�
��【応援弁⼠】元地⽅創⽣担当⼤⾂���⽯破�茂��
⽇時:���平成29年8⽉23⽇(⽔)�18時30分�

場所:���やつしろハーモニーホール�2F�市⺠ホール


